BAHAR MENKUL DEGERLER TiICARET A.S.
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AYRINTILI GELIR TABLOSU (TL)
A. Brit Satiglar

1

© O NN WN

10.

. Hisse Senetleri ve Gegici iimuhaber Satiglari

Ozel Kesim Tahvil Satilari

. Finansman Bonosu Satislari
. Diger Ozel Kesim Senet ve Bono Satiglari
. Devlet Tahvili Satiglari

Hazine Bonosu Satislari
Diger Kamu Kesimi Senet ve Bono Satislari

. Diger Menkul Kiymet Satiglari
. Aracilik Komisyonlari

Diger Hizmet Satislari

B. Satiglardan Indirimler (-)

1.
2.

Satig Iskontolari (-)
Diger indirimler (-)

C. Net Satiglar

D. Satislarin Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI (ZARARI)
E. Faaliyet Giderleri (-)

1.
2.
3.

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
F. Diger Faaliyetlerden Gelirler ve Karlar

1.
2.
3.
4.

istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temetti Gelirleri
Faiz ve Diger Temettu Gelirleri
Faaliyetle Iigili Diger Gelirler ve Karlar

G. Diger Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar (-)
H. Finansman Giderleri (-)

1.
2.

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

FAALIYET KARI (ZARARI)
I. Olaganustu Gelirler ve Karlar

1.
2.
3.

Konusu Kalmayan Karsilklar
Onceki Dénem Gelir ve Karlari
Diger Olaganustu Gelirler ve Karlar

J. Olaganustu Giderler ve Zararlar (-)

1.
2.

Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olaganustu Giderler ve Zararlar (-)

K.Net Parasal Pozisyon Kari (Zararr)
DONEM KARI (ZARARI)

L. Odenecek Vergi ve Diger Yasal Yikimlilikler (-)

NET DONEM KARI (ZARARI)

30.06.2021

144.358

144.358
0
144.358
(427.721)
0
0
(427.721)
(283.363)
396.991
94.983
0
2.192
299.816
0
0
0
0
113.628
0
0
0
0
(449)
0
(449)
0
113.179

113.179



